
 

 

UCHWAŁA NR X/101/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 

2018 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 0050.8.2019 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.18.2019 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 30 stycznia 2019 roku, uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 lutego 2019 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2019 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.42.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2019 roku, uchwałą Nr VII/85/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 marca 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 

2019 roku, uchwałą Nr VIII/95/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 1 kwietnia 2019 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.57.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 kwietnia 2019 roku, uchwałą Nr IX/96/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 26 kwietnia 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.72.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

15 maja 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.76.2019 Burmistrza Wyrzyska  z dnia 21 maja 2019 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku ze zmniejszeniem dochodów budżetu o kwotę 19.102,47 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) 

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 19.102,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  58.709.359,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 57.207.508,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.501.851,00 zł”; 

2) w związku ze zmniejszeniem wydatków budżetu o kwotę 19.102,47 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zmniejsza 

się wydatki bieżące o kwotę 21.102,47 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 66.049.235,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 52.645.956,98 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.403.278,92 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2019 r.

Poz. 6848



3) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2019 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6848


		2019-07-23T09:44:14+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




